Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1300/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal urgentes serviços de capinação em pequena praça da Rua Armando Sales de Oliveira e arredores, no Jardim América.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providências urgentes sejam tomadas quanto a serviços de capinação em pequena praça localizada à Rua Armando Sales de Oliveira e arredores, no Jardim América.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de fevereiro de 2016.

Juca Bortolucci - PSDB
- Presidente da Câmara-

863a07cf-be9b-4031-8f0f-910d833f197a.png
PROTOCOLO 1975/2016 - 24/02/2016 12:53

image1.jpeg

image10.jpeg